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ACUERDO PARA EL PERSONAL DE FUNDACION COPROSAMENEN CONVENIO 
ISCAMEN- AFILMDO AL SIOYP 

Entie el Instituto de Sanidady Calidad Agropecuaria Mendoza (I.S.C.A.M.E.N) representado 

en estrActo^p^-'er'sefioT^-elident^^^^^^ DNI: 7.617.330, 

Secietario Tecnico Ing. LEANDRO MONTANE; Coordinador de Recursos Humanos Dr. 

SEBASTL4N CARELLL DM: 28.793.090, con domicilio en calle BOULOGNE SUR MER 

3050, ler piso, Ciudad, Mendoza, cuya personeria se acredita con poder habilitante; en adelante 

EL EMPLEADOR; La Fundacion COPROSAMEN, representada en este acto por el Presidente 

Senor MARCELO MONTOYA, D.N.L 18.288.761 con el patrocinio letrado del Dr. 

ALFREDO MUNOZ, con doinicilio en calle Aguado 371, Ciudad, Mendoza, cuya personeria 

se acredita con Estatuto de la Fundacion y Acta de designacion como Presidente y Poder 

General, a favor del segundo: quienes comparecen en calidad de empleador y como 

administrador del Personal de l.S.C A M E.N en adelante LOS EMPLEADORES; y el 

SINDICATO DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS QUIMICA DE MENDOZA representado 

por^eTSr. DOMINGUEZ ERNESTO DNL 11263.869. en su caracter de Secretario Geneial, y 

el Sr. RODRIGUEZ EDUARDO DNL 13.556.194 en su caracter de Tesorero y los seiiores, 

RODRIGUEZ, RUBEN DARIO DNL 10.319.130, y NEGRI JOSE CARLOS DNI: 

16.970.879, ORTIZ, ANTONIO CEFERINO DNI: 25.6SL182, ROBERTO VEGA 

DM:22.043.209, en calidad de delegados Internos del Personal Bioplanta - I.S.C.A.M.E.N, y 

expiesamente disponen 

"Que las partes manifiestan: '' 

. ^ # ' 
^ ^^^^ cS- Incremento Salarial - Aumento Jel Basico del 25%: ei cual sc hara efectivo el 15% en el 
i' •̂ •̂ ' mes d-c Maizo Ue 2(tl6 \ lie%o en el TIC:. d.-̂  \(^)^io de ^0i6/(no acumulable). 

^TCRETARIOeRAL 
S.P.I .cuvP. 

MUAh 
PRESIDEN\E 
, I .S.C.AMgn\ 



^^, 

-9.. 

;:^^^^n^renientd en4 ;Jjf ajnos,. r-

•: . 1 : > . . . V 

Maestranza 

1/2 Oficial 

Oficial B 

Administrativo " C 

Oficial A 

Administrativo "B' 

Tecnico 

Irradiador 

Administrativo "A" 

Encargado 

Mandos Intermedios 

Mandos Medios 

Coord. Oasis/Supervisor BAS 

Marzo/2'0il6 
Fiebi;ero-
2015 
6.670,05 

7.461,45 

8.310,75 

8.310,76 

8.793,12 

8.976,12 

9.237,23 

10.229,99 

10.332,67 

10.356,73 

11.627,55 

12.332,25 

7.671,00 

8.581.00 

9.558,00 

9.558.00 

10.113,00 

10.323,00 

10.623,00 

1.765,00 

1.883,00 

II 911.00 

13 372,00 

13.702,50 
14.183,00 

15 758,00 

%kQst&Mm 

8.338,00 

9.327,00 

10.389,00 

10.389,00 

10.992,00 

11.221,00 

11.547,00 

12.788,00 

12.916,00 

12.946,00 

14.535,00 

15.416,00 

17.129,00 

ligTARIOGRAl. y ,.j,t.>,,w«rt; 
S.P.I .avP. Goamuo^f^ppzA-
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